Министерство образования и науки
Донецкой Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

" ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАПЪНЫЙ УНИВ ЕР СИТЕТ ЭКО НОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО "

27 июля2022г.

прикАз

г. rЩонецк *ЧQТеа,"
о

О зачислении на обуrение

На основании Правил приема на обуrение в Государственную
организацию высшего профессионЕLпьного образования "Щонецкий
национальный университет экономики и торговли имени Михаила ТУГаН-

Барановского" на 202212023 уrебный год и решениJI ПриемноЙ комисСИИ
от 27 июля 2022 г. (гrротокол Nэ 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€ванных лиц зачислить на ускоренное обуrение по программе
бакалавриата с 01.09.2022 года студентами третьего курса заочноЙ формы
обl^rения за счет средств физических и (или) юридических лиц По

направлению подготовки :

38.03.02 Менеджмент (Профиль: Логистика)

1 Блинова Мария Максимовна
2 .Щубинка Екатерина Николаевна

С.В. Щрожжина

Расчет рассылки:
Структурные подразделения - 6

/ý о*'
*чý
5 нN]

tH d -t)\о }
М+'
'V"'

i]

ýrr,,,iz;yr